
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ  БОДАЙБИНСКИЙ  РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

МАМАКАНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ДУМА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

пос. Мамакан 

 

от   28  ноября  2008 г.                                                                                                     № 18-78 
 

О   «Порядке организации 

мелкорозничной торговли 

в Мамаканском городском  

поселении» 

 

 

              В целях улучшения защиты интересов покупателей и организации 

мелкорозничной торговли в Мамаканском городском поселении, руководствуясь ст.6 

Закона Российской Федерации № 131 ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. 31 Устава 

Мамаканского муниципального образования, Дума Мамаканского городского поселения 

 

            РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить «Порядок мелкорозничной торговли на территории Мамаканского 

городского поселения» (приложение 1). 

2. Признать утратившим силу Решение Думы Мамаканского городского поселения от 

20 февраля 2006г. №13 об утверждении «Правил мелкорозничной торговли на 

территории Мамаканского городского поселения». 

3. «Порядок организации мелкорозничной торговли на территории Мамаканского 

городского поселения» вступают в силу с момента их опубликования. 

4. Направить данное решение главе Мамаканского городского поселения для 

подписания и опубликования. 

 

 

 

 

Глава Мамаканского 

городского поселения                                                                          Н.А.Тарманов-Малышев 

 

 

 

 


